
 

 

UCHWAŁA NR XXII/111/2017 

RADY GMINY BYTNICA 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 

określenia wynagrodzenia za inkaso opłaty miejscowej na terenie Gminy Bytnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 47 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201 ze 

zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XXI/103/08 Rady Gminy Bytnica 

z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobierana jest opłata miejscowa oraz 

uchwałą Nr XXI/106/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie określenia wysokości stawek i zwolnień 

w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Bytnica, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentami ustanawia się osoby kierujące hotelami, motelami, pensjonatami, domami wczasowymi, 

ośrodkami wypoczynkowymi lub wycieczkowymi, schroniskami, campingami, polami biwakowymi, 

gospodarstwami agroturystycznymi, pokojami gościnnymi i kwaterami prywatnymi albo podobnymi obiektami 

usługowymi, w których przebywają czasowo osoby podlegające opłacie. 

§ 2. Wpłata pobranych przez inkasentów kwot opłaty miejscowej następuje do dnia 10-go każdego miesiąca 

za miesiąc poprzedni na konto Urzędu  Gminy Bytnica: Bank Spółdzielczy Krosno Odrzańskie nr 69 9656 

0008 0009 4852 2000 0006. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne za inkaso opłaty miejscowej w wysokości 6 % pobranych 

i wpłaconych kwot. 

§ 4. Wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów opłaty miejscowej ewidencji osób 

przebywających dłużej niż dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych na terenie 

Gminy Bytnica, zobowiązanych do uiszczenia opłaty miejscowej. Ewidencja powinna zawierać: 

1) imię i nazwisko oraz adres zamieszkania osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty, 

2) liczbę dni, za które opłata jest pobierana, 

3) właściwą stawkę opłaty za każdą rozpoczętą dobę pobytu, 

4) łączną kwotę opłaty miejscowej pobraną za cały okres pobytu od danej osoby. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica. 

§ 6. Traci moc uchwała: nr XII/56/2011 Rady Gminy z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie zarządzenia 

poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso 

opłaty miejscowej na terenie Gminy Bytnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 27 grudnia 2017 r.

Poz. 2797



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tomasz Kotlarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2797


		2017-12-27T14:14:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




